visualização do documento e depois clicar em Assinar. 

https://www.facisb.com.br/requerimento

Após a assinatura de todos os envolvidos no Requerimento de matrícula e o Contrato de 

prestação de serviço, o boleto da primeira parcela da semestralidade no valor de R$ 9.631,36 (nove mil, 

seiscentos e trinta e um reais e trinta e seis centavos) será encaminhado via WhatsApp do candidato (a) 

e o pagamento deverá ser efetuado até o próximo dia útil. Após o pagamento, o candidato (a) terá a 

matrícula regularmente efetivada. Caso o pagamento não seja realizado até o prazo estipulado o